
福知山～園部(南丹市)路線バス

令和６年令和６年令和６年令和６年

【発行】京都府交通政策課、福知山市都市・交通課、南丹市地域振興課、京丹波町企画情報課

運行開始運行開始運行開始運行開始
４月１日（月）４月１日（月）４月１日（月）４月１日（月）

現運行会社 
西日本ジェイアールバス

[園福線]

京都交通
中京交通

詳しくは裏面へ▶

運行開始!運行開始!

運行事業者が変わっても、引き続きご利用ください。

新運行事業者による
継続運行

POINT

01 引き続き!引き続き!
POINT

02
新バス停の追加

（ミニフレッシュ三和店前、市民病院等）

より便利に!より便利に!

￥

POINT

03
運賃の値下げ
お得に!お得に!

京都交通
中京交通
京都交通
中京交通



福知山～園部(南丹市)路線バス

福知山駅～園部駅東口(※)

福知山駅～丹波大身

福知山駅～細見千束

福知山駅～長田

福知山駅～市民病院間

菟原～桧山

桧山～園部駅東口

須知高校前～園部駅東口

園部大橋～園部駅東口

1,800円

700円

700円

400円

200円

500円

600円

500円

150円

主な区間の運賃はこちら

中京交通中京交通　　　　　　　 桧山-園部駅東口、桧山-下ノ段、
桧山-菟原の時刻表は中京交通ホームページよ
り、WEBアプリ「バス予報」でご確認ください。
簡単操作で、リアルタイムのバスの現在地も確
認することができます。

時刻表

京都交通京都交通　　　　　　　市民病院-丹波大身の時刻表は京
都交通のホームページからご確認ください。
市民病院まで延伸されたため、丹波大身から市民
病院まで乗り継ぎ不要で大変便利になります。

京都交通HP

バスの運行に関するお問い合わせはこちら 京都交通(株) 福知山営業所  TEL：0773-22-6367
                  （有）中京交通  TEL：0771-63-0521

● 令和６年３月31日の園福線の運行終了に伴い、令和６年４月１日以降有効の乗車券に
  ついて無手数料にて払戻しいたします。
● 払戻場所：西日本ジェイアールバス京丹波営業所及び京都交通福知山駅案内所
● 払戻期間：令和６年４月30日まで
● お問合せ：西日本ジェイアールバス株式会社 京丹波営業所(令和６年４月30日まで)
　　　　　TEL:0771-86-1510  平日10:00～15:00（12:00～13:00除く）（定休日 土日祝日）

西日本ジェイアールバスの定期券・普通回数乗車券の払い戻しについて
西日本

ジェイアールバスHP
▼
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京都交通（市民病院～丹波大身）「三和線」
中京交通（桧山～園部駅東口）「60.65 園福線」
中京交通（桧山～菟原）「70 園福線」
中京交通（桧山～下ノ段）「80 園福線」

新設バス停

↑
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↓

南丹市→←京丹波町
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中京交通HP

※桧山・菟原で乗り換えした場合の運賃

園部駅

JR山陰本線
（亀岡・京都方面）

(▲370円)

(▲300円)

(▲90円)

(▲30円)

(新設)

(▲180円)

(▲210円)

(▲150円)

(▲20円)
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